




5.4 投标报价汇总表

瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程  （项目名称） 瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程  标段

序号 章次 科目名称 金额（元）

1 100   总 则

2 200   路 基

3 300   路 面

4 400   桥梁、涵洞

5 600   安全设施及预埋管线

6 第100章至第700章合计

7 已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计

8 清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计

9 计日工合计

10 暂列金额（不含计日工总额）

11 投标报价



  5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单  第100章  总 则

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

101 通则

101-1 保险费

-a 按合同条款规定，提供建筑工程一切险 总额 1

-b 按合同条款规定，提供第三者责任险 总额 1

102 工程管理

102-3 安全生产费 总额 1

103 临时工程与设施

103-2 临时占地 总额 1

103-3 临时供电设施架设、维护与拆除 总额 1

104 承包人驻地建设

104-1 承包人驻地建设 总额 1

清单  第100章  合计   人民币           元



  5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单  第200章  路 基

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

202 场地清理

202-2 挖除旧路面

-a 破除20cm厚水泥混凝土面层 m3 54

202-3 拆除结构物

-a 钢筋混凝土结构 m3 80.8

-e 迁移电杆 根 2

-f 拆除大理石栏杆 m 42

203 挖方路基

203-1 路基挖方

-a 挖土方 m3 60

204 填方路基

204-1 路基填筑（包括填前压实）

-a 利用土方 m3 60.5

209 挡土墙

209-5 毛石混凝土挡土墙

-a C20毛石混凝土挡土墙 m3 239.8

清单  第200章  合计   人民币           元



  5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单  第300章  路 面

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

306 级配碎（砾）石底基层、基层

306-3 级配碎石基层

-a 15cm厚级配碎石基层 m2 462

312 水泥混凝土面板

312-1 水泥混凝土面板

-a 20cm厚C30水泥混凝土面层 m3 92.4

清单  第300章  合计   人民币           元



  5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单  第400章  桥梁、涵洞

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

403 钢筋

403-2 下部结构钢筋

-a 光圆钢筋（HPB300） kg 1524.9

-b 带肋钢筋（HRB400） kg 5186.2

403-3 上部结构钢筋

-a 光圆钢筋（HPB300） kg 7408.4

-b 带肋钢筋（HRB400） kg 35626.3

403-4 附属结构钢筋

-a 光圆钢筋（HPB300） kg 415.5

-b 带肋钢筋（HRB400） kg 7919.3

404 基坑开挖及回填

404-1 干处挖土方 m3 425

404-2 水下挖土方 m3 170

404-3 干处挖石方 m3 701.1

404-5 台后回填砂性土 m3 98.4

410 结构混凝土工程

410-2 混凝土下部结构

-a 桥台混凝土 m3 429.2

-a-1 C25混凝土台基 m3 192.2

-a-2 C30混凝土台身 m3 210.2

-a-3 C30混凝土侧墙及前墙顶 m3 26.8

-a-4 台背沥青防水层 m2 38.8

-b 桥墩混凝土 m3 82.9

-b-1 现浇C30混凝土扩大基础 m3 68.8

-b-2 现浇C30混凝土墩柱 m3 14.1

-b-3 草袋围堰（2米高） m 120

-c C30混凝土盖梁 m3 20.4

-d C30混凝土桥台台帽 m3 5.3

410-3 现浇混凝土上部结构 m3 184.4

-a 现浇C40混凝土空心板 m3 136.7

410-6 现浇混凝土附属结构

-a 满堂支架工程 m2 234

-b 现浇C30混凝土支座 m3 1

-c 现浇C30混凝土搭板 m3 10.6

-d 现浇C30混凝土防撞墙 m3 36.1

-e 桥台台后排水 m3 24.2

-f 300mmPVC管 m 255.4

-g 新建大理石栏杆 m 10

-h 恢复C25混凝土台阶 m3 3.6

415 桥面铺装

415-2 现浇C40防水混凝土桥面铺装 m3 29.5

415-3 防水层



  5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单  第400章  桥梁、涵洞

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

-b 铺设防水层 m2 258.5

415-4 桥面排水

-a 竖、横向集中排水管

-a-1 铸铁管 个 12

416 桥梁支座

416-1 板式橡胶支座 dm3 92.316

-a 滑板式支座（GFZF4  200*49） dm3 30.772

-b 圆板式橡胶支座（GFZ  200*49） dm3 61.544

417 桥梁接缝和伸缩装置

417-2 模数式伸缩装置 m 11.58

419 圆管涵及倒虹吸管涵

419-1 φ1000钢筋混凝土圆管涵 m 10

清单  第400章  合计   人民币           元



  5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单  第600章  安全设施及预埋管线

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

602 护栏

602-3 波形梁钢护栏

-a 路侧波形梁钢护栏 m 8

-c 波形梁钢护栏端头 个 2

604 道路交通标志

604-1 单柱式交通标志 个 2

605 道路交通标线

605-5 轮廓标

-b 附着式轮廓标 个 8

清单  第600章  合计   人民币           元



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
第 1 页 共 17 页

序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

1 101-1-a
按合同条款规定，提供建筑工

程一切险
总额 3718.72

2 101-1-b
按合同条款规定，提供第三者

责任险
总额 2231.23

3 102-3 安全生产费 总额
22312.3

4
4 103-2 临时占地 总额 6000.00 6000 580.07 445.2 7025.27

5 103-3 临时供电设施架设、维护与拆
除

22.500 101.25 2278.13 总额
46755.9

4
0.00 46755.9

4
609.08 2528.49 5039.96 3827.89 61039.4

9
【1】 2001021     8～12号铁丝 21 kg 6.02 126.42 126.42

【2】 2003004     型钢 0.075 t 3539.82 265.49 265.49

【3】 2003005     钢板 0.25 t 3539.82 884.96 884.96

【4】 2009028     铁件 57.5 kg 5.49 315.68 315.68

【5】 5511002     钢筋混凝土电杆(7m) 15 根 340.71 5110.65 5110.65

【6】 7001009     120/20 聚乙烯绝缘电力
电缆

1575 m 13.19 20774.2
5

20774.2
5

【7】 7801001     其他材料费 789 元 1 789 789

【8】 7901001     设备摊销费 18489.5 元 1 18489.5 18489.5

6 104-1 承包人驻地建设 总额
14092.3

8
7 202-2-a 破除20cm厚水泥混凝土面层 0.013 101.25 1.36 m3 18.1 0.32 1.78 2.08 1.5 25.13

8 202-3-a 钢筋混凝土结构 1.333 101.25 135.01 m3 5.85 5.85 95.89 4.64 54.14 28.31 18.98 342.82

【1】 2009002     钢钎 0.72 kg 5.62 4.05 4.05

【2】 7801001     其他材料费 1.8 元 1 1.8 1.8

9 202-3-e 迁移电杆 300 根 300

10 202-3-f 拆除大理石栏杆 50 m 50



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
第 2 页 共 17 页

序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

11 203-1-a 挖土方 0.003 101.25 0.27 m3 2.06 0.04 0.27 0.25 0.18 3.09

12 204-1-a 利用土方 0.002 101.25 0.21 m3 3.37 0.06 0.39 0.39 0.28 4.7

13 209-5-a C20毛石混凝土挡土墙 1.185 101.25 120.01 m3 327.69 327.69 21.11 5.66 56.17 50.42 29.56 610.61

【1】 2001021     8～12号铁丝 0.21 kg 6.02 1.26 1.26

【2】 2003026     组合钢模板 0.002 t 4420 7.08 7.08

【3】 2009028     铁件 5.07 kg 5.49 27.83 27.83

【4】 3005004     水 1 m3 0.5 0.5 0.5

【5】 4003001     原木 0.004 m3 796.46 3.19 3.19

【6】 5001013     PVC塑料管(Φ50mm) 0.18 m 5.49 0.99 0.99

【7】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.45 72.45

【8】 5505005     片石 0.219 m3 119.28 26.12 26.12

【9】 5505015     碎石（8cm） 0.714 m3 144.77 103.37 103.37

【10】 5509001     32.5级水泥 0.245 t 338.69 82.91 82.91

【11】 7801001     其他材料费 1.99 元 1 1.99 1.99

14 306-3-a 15cm厚级配碎石基层 0.003 101.25 0.25 m2 33.31 33.31 1.26 0.17 0.6 3.33 1.45 40.39

【1】 5505016     碎石 0.23 m3 144.77 33.3 33.3

【2】 7901001     设备摊销费 0.003 元 1

15 312-1-a 20cm厚C30水泥混凝土面层 0.433 101.25 43.79 m3 329.02 329.02 28.63 3.4 25.28 40.88 24.07 495.06

【1】 2001001     HPB300钢筋 t 3286.73 0.04 0.04

【2】 2003004     型钢 t 3539.82



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
第 3 页 共 17 页

序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【3】 3001001     石油沥青 t 3810 1.9 1.9

【4】 3005001     煤 t 664 0.06 0.06

【5】 3005004     水 0.15 m3 0.5 0.08 0.08

【6】 4003002     锯材 m3 1061.95 0.32 0.32

【7】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.48 72.48

【8】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【9】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.24 130.24

【10】 7801001     其他材料费 1.327 元 1 1.33 1.33

16 403-2-a 光圆钢筋（HPB300） 0.005 101.25 0.53 kg 3.39 3.39 0.22 0.02 0.29 0.43 0.32 5.2

【1】 2001001     HPB300钢筋 0.001 t 3286.73 3.35 3.35

【2】 2001022     20～22号铁丝 0.003 kg 6.02 0.02 0.02

【3】 2009011     电焊条 0.003 kg 5.4 0.02 0.02

17 403-2-b 带肋钢筋（HRB400） 0.005 101.25 0.47 kg 3.38 3.38 0.22 0.02 0.27 0.42 0.31 5.1

【1】 2001002     HRB400钢筋 0.001 t 3286.73 3.35 3.35

【2】 2001022     20～22号铁丝 0.003 kg 6.02 0.02 0.02

【3】 2009011     电焊条 0.003 kg 5.4 0.02 0.02

18 403-3-a 光圆钢筋（HPB300） 0.004 101.25 0.42 kg 3.38 3.38 0.16 0.02 0.25 0.41 0.31 4.94

【1】 2001001     HPB300钢筋 0.001 t 3286.73 3.35 3.35

【2】 2001022     20～22号铁丝 0.003 kg 6.02 0.02 0.02

【3】 2009011     电焊条 0.003 kg 5.4 0.01 0.01



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
第 4 页 共 17 页

序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

19 403-3-b 带肋钢筋（HRB400） 0.005 101.25 0.5 kg 3.39 3.39 0.16 0.02 0.28 0.42 0.31 5.08

【1】 2001002     HRB400钢筋 0.001 t 3286.73 3.36 3.36

【2】 2001022     20～22号铁丝 0.003 kg 6.02 0.02 0.02

【3】 2009011     电焊条 0.003 kg 5.4 0.02 0.02

20 403-4-a 光圆钢筋（HPB300） 0.004 101.25 0.44 kg 3.39 3.39 0.14 0.02 0.24 0.41 0.31 4.96

【1】 2001001     HPB300钢筋 0.001 t 3286.73 3.35 3.35

【2】 2001022     20～22号铁丝 0.006 kg 6.02 0.04 0.04

【3】 2009011     电焊条 kg 5.4

21 403-4-b 带肋钢筋（HRB400） 0.008 101.25 0.81 kg 3.39 3.39 0.05 0.02 0.37 0.45 0.32 5.43

【1】 2001002     HRB400钢筋 0.001 t 3286.73 3.36 3.36

【2】 2001022     20～22号铁丝 0.004 kg 6.02 0.03 0.03

【3】 2009011     电焊条 kg 5.4

22 404-1 干处挖土方 0.110 101.25 11.16 m3 2.8 0.24 4.32 1.77 1.12 21.41

23 404-2 水下挖土方 0.110 101.25 11.16 m3 2.8 0.24 4.32 1.77 1.12 21.41

24 404-3 干处挖石方 0.237 101.25 24.03 m3 6.15 6.15 9.1 0.53 9.34 4.68 2.92 56.74

【1】 2009003     空心钢钎 0.014 kg 5.62 0.08 0.08

【2】 2009004     Φ50mm以内合金钻头 0.021 个 37.8 0.79 0.79

【3】 5005002     硝铵炸药 0.157 kg 11.95 1.88 1.88

【4】 5005009     导爆索 0.091 m 2.05 0.19 0.19

【5】 7801001     其他材料费 0.022 元 1 0.02 0.02



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【6】
50050080

01
    数码电子雷管 0.201 个 15.9 3.2 3.2

25 404-5 台后回填砂性土 0.430 101.25 43.54 m3 1.11 16.74 5.85 3.63 70.87

26 410-2-a-
1

C25混凝土台基 0.652 101.25 66.02 m3 325.83 325.83 30.04 5.99 39.69 44.48 26.63 538.68

【1】 2003025     钢模板 0.002 t 4420 7.52 7.52

【2】 2009013     螺栓 0.04 kg 7.35 0.29 0.29

【3】 2009028     铁件 0.35 kg 5.49 1.92 1.92

【4】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【5】 5503005     中（粗）砂 0.49 m3 154.48 75.63 75.63

【6】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【7】 5509001     32.5级水泥 0.342 t 338.69 115.73 115.73

【8】 7801001     其他材料费 1.57 元 1 1.57 1.57

27 410-2-a-
2

C30混凝土台身 1.252 101.25 126.76 m3 368.41 368.41 55.91 8.87 67.77 59.86 37.43 725.02

【1】 2001019     钢丝绳 t 5851 1.17 1.17

【2】 2001021     8～12号铁丝 0.016 kg 6.02 0.1 0.1

【3】 2003008     钢管 0.001 t 4291 3.86 3.86

【4】 2003025     钢模板 0.005 t 4420 21.66 21.66

【5】 2009013     螺栓 0.499 kg 7.35 3.67 3.67

【6】 2009028     铁件 0.295 kg 5.49 1.62 1.62

【7】 2009030     铁钉 0.014 kg 4.87 0.07 0.07

【8】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【9】 4003002     锯材 0.002 m3 1061.95 2.12 2.12

【10】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.48 72.48

【11】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【12】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.23 130.23

【13】 7801001     其他材料费 8.27 元 1 8.27 8.27

28 410-2-a-
3

C30混凝土侧墙及前墙顶 1.252 101.25 126.77 m3 368.41 368.41 55.91 8.87 67.77 59.86 37.43 725.02

【1】 2001019     钢丝绳 t 5851 1.09 1.09

【2】 2001021     8～12号铁丝 0.016 kg 6.02 0.1 0.1

【3】 2003008     钢管 0.001 t 4291 3.84 3.84

【4】 2003025     钢模板 0.005 t 4420 21.61 21.61

【5】 2009013     螺栓 0.499 kg 7.35 3.67 3.67

【6】 2009028     铁件 0.295 kg 5.49 1.62 1.62

【7】 2009030     铁钉 0.014 kg 4.87 0.07 0.07

【8】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【9】 4003002     锯材 0.002 m3 1061.95 2.14 2.14

【10】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.48 72.48

【11】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【12】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.23 130.23

【13】 7801001     其他材料费 8.27 元 1 8.27 8.27

29 410-2-a-
4

台背沥青防水层 0.060 101.25 6.08 m2 15.01 15.01 0.43 3.18 2.39 1.91 29
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【1】 3001001     石油沥青 0.004 t 3810 14.83 14.83

【2】 7801001     其他材料费 0.15 元 1 0.15 0.15

30 410-2-b-
1

现浇C30混凝土扩大基础 0.652 101.25 66.01 m3 337.17 337.17 30.04 6.16 40.23 45.64 27.53 552.8

【1】 2003025     钢模板 0.002 t 4420 7.52 7.52

【2】 2009013     螺栓 0.04 kg 7.35 0.29 0.29

【3】 2009028     铁件 0.35 kg 5.49 1.92 1.92

【4】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【5】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.48 72.48

【6】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【7】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.23 130.23

【8】 7801001     其他材料费 1.57 元 1 1.57 1.57

31 410-2-b-
2

现浇C30混凝土墩柱 1.212 101.25 122.71 m3 401.3 401.3 67.99 9.58 69.01 64.02 40.74 775.36

【1】 2001019     钢丝绳 0.001 t 5851 7.05 7.05

【2】 2003005     钢板 t 3539.82 0.25 0.25

【3】 2003025     钢模板 0.007 t 4420 31.35 31.35

【4】 2003028     安全爬梯 0.004 t 8076.92 29.79 29.79

【5】 2009013     螺栓 0.092 kg 7.35 0.68 0.68

【6】 2009028     铁件 0.572 kg 5.49 3.14 3.14

【7】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【8】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.49 72.49
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【9】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【10】 5509001     32.5级水泥 0.384 t 338.69 130.22 130.22

【11】 7801001     其他材料费 2.97 元 1 2.97 2.97

32 410-2-b-
3

草袋围堰（2米高） 2.140 101.25 216.68 m 137.75 137.75 7.62 89.85 43.28 28.94 524.11

【1】 5001052     塑料编织袋 95 个 1.45 137.75 137.75

33 410-2-c C30混凝土盖梁 1.332 101.25 134.87 m3 460.1 460.1 95.35 11.57 79.44 74.74 49.12 905.17

【1】 2001001     HPB300钢筋 t 3286.73 0.32 0.32

【2】 2003004     型钢 0.009 t 3539.82 31.58 31.58

【3】 2003008     钢管 t 4291 0.84 0.84

【4】 2003025     钢模板 0.016 t 4420 70.2 70.2

【5】 2009013     螺栓 0.012 kg 7.35 0.09 0.09

【6】 2009028     铁件 3.093 kg 5.49 16.98 16.98

【7】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【8】 4003002     锯材 0.003 m3 1061.95 3.18 3.18

【9】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.45 72.45

【10】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.62 122.62

【11】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.23 130.23

【12】 7801001     其他材料费 10.98 元 1 10.98 10.98

34 410-2-d C30混凝土桥台台帽 1.342 101.25 135.88 m3 362.43 362.43 96.7 9.98 74.92 64.87 40.9 785.69

【1】 2003025     钢模板 0.005 t 4420 21.68 21.68



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
第 9 页 共 17 页

序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【2】 2009013     螺栓 0.591 kg 7.35 4.34 4.34

【3】 2009028     铁件 0.348 kg 5.49 1.91 1.91

【4】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【5】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.46 72.46

【6】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.62 122.62

【7】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.24 130.24

【8】 7801001     其他材料费 8.62 元 1 8.62 8.62

35 410-3-a 现浇C40混凝土空心板 1.220 101.25 123.53 m3 842.1 842.1 50.34 9.79 59.05 101.82 46.53 1233.15

【1】 1511039     普C40-42.5-4(商) 1.02 m3 777.51 793.06 793.06

【2】 2003004     型钢 t 3539.82 1.76 1.76

【3】 2003008     钢管 t 4291 0.44 0.44

【4】 2003025     钢模板 0.007 t 4420 31.82 31.82

【5】 3005004     水 1.5 m3 0.5 0.75 0.75

【6】 4003001     原木 0.006 m3 796.46 4.78 4.78

【7】 4003002     锯材 0.005 m3 1061.95 5.31 5.31

【8】 7801001     其他材料费 4.18 元 1 4.18 4.18

36 410-6-a 满堂支架工程 0.464 101.25 46.93 m2 72.52 72.52 10.07 2.26 21.8 14.66 9.32 177.57

【1】 2003004     型钢 0.001 t 3539.82 3.19 3.19

【2】 2003008     钢管 0.006 t 4291 23.6 23.6

【3】 2009028     铁件 0.082 kg 5.49 0.45 0.45
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【4】 3005004     水 0.096 m3 0.5 0.05 0.05

【5】 4003002     锯材 0.003 m3 1061.95 2.87 2.87

【6】 5503005     中（粗）砂 0.04 m3 154.48 6.18 6.18

【7】 5505013     碎石（4cm） 0.193 m3 144.77 27.93 27.93

【8】 5509001     32.5级水泥 0.024 t 338.69 8.24 8.24

【9】 7801001     其他材料费 0.016 元 1 0.02 0.02

37 410-6-b 现浇C30混凝土支座 2.382 101.25 241.18 m3 382.33 382.33 207.34 15.72 127.4 93.1 60.48 1127.55

【1】 2003025     钢模板 0.011 t 4420 48.62 48.62

【2】 2009013     螺栓 0.27 kg 7.35 1.98 1.98

【3】 2009028     铁件 0.902 kg 5.49 4.95 4.95

【4】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【5】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.45 72.45

【6】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.62 122.62

【7】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.4 130.4

【8】 7801001     其他材料费 0.88 元 1 0.88 0.88

38 410-6-c 现浇C30混凝土搭板 1.512 101.25 153.09 m3 332.05 332.05 16.97 7.97 73.2 55.49 33.29 672.07

【1】 2003004     型钢 t 3539.82 0.67 0.67

【2】 2003026     组合钢模板 t 4420 1.25 1.25

【3】 2009028     铁件 0.14 kg 5.49 0.77 0.77

【4】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【5】 4003001     原木 m3 796.46 0.08 0.08

【6】 4003002     锯材 0.001 m3 1061.95 0.8 0.8

【7】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.49 72.49

【8】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【9】 5509001     32.5级水泥 0.385 t 338.69 130.24 130.24

【10】 7801001     其他材料费 2.45 元 1 2.45 2.45

39 410-6-d 现浇C30混凝土防撞墙 1.600 101.25 162 m3 389.47 389.47 10.99 7.3 73.93 61.4 38.53 743.62

【1】 2001001     HPB300钢筋 t 3286.73 0.36 0.36

【2】 2003025     钢模板 0.01 t 4420 44.69 44.69

【3】 2009028     铁件 1.33 kg 5.49 7.3 7.3

【4】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【5】 4003001     原木 0.004 m3 796.46 3.42 3.42

【6】 4003002     锯材 0.006 m3 1061.95 6.47 6.47

【7】 5503005     中（粗）砂 0.469 m3 154.48 72.48 72.48

【8】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.56 122.56

【9】 5509001     32.5级水泥 0.384 t 338.69 130.22 130.22

【10】 7801001     其他材料费 1.42 元 1 1.42 1.42

40 410-6-e 桥台台后排水 0.148 101.25 14.99 m3 172.17 172.17 2.63 1.58 9.45 18.97 9.96 229.75

【1】 2001021     8～12号铁丝 0.001 kg 6.02

【2】 2009034     U形锚钉 0.036 kg 4.27 0.15 0.15
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【3】 3001001     石油沥青 0.007 t 3810 27.71 27.71

【4】 5007001     土工布 0.553 m2 3.89 2.15 2.15

【5】 5505005     片石 0.1 m3 119.28 11.93 11.93

【6】 5505016     碎石 0.898 m3 144.77 129.97 129.97

【7】 7801001     其他材料费 0.329 元 1 0.33 0.33

41 410-6-f 300mmPVC管 0.200 101.25 20.25 m 163.2 163.2 1.35 10.35 18.1 5.96 219.19

【1】 7801001     其他材料费 20.87 元 1 20.87 20.87

【2】
50010150

01
    PVC塑料管(Φ300mm) 1.06 m 134.27 142.33 142.33

42 410-6-g 新建大理石栏杆 m 150.00 150 150

43 410-6-h 恢复C25混凝土台阶 0.612 101.25 61.97 m3 314.73 314.73 6.1 5.11 35.27 40.19 23.41 486.78

【1】 3005004     水 1.2 m3 0.5 0.6 0.6

【2】 5503005     中（粗）砂 0.49 m3 154.48 75.65 75.65

【3】 5505013     碎石（4cm） 0.847 m3 144.77 122.57 122.57

【4】 5509001     32.5级水泥 0.342 t 338.69 115.72 115.72

【5】 7801001     其他材料费 0.2 元 1 0.2 0.2

44 415-2 现浇C40防水混凝土桥面铺装 1.330 101.25 134.66 m3 852.07 852.07 26.67 3.45 53.95 100.19 42.37 1213.36

【1】 1511113     防C40-42.5-4(商) 1.02 m3 811.49 827.72 827.72

【2】 2003004     型钢 t 3539.82 0.72 0.72

【3】 3005004     水 1.5 m3 0.5 0.75 0.75

【4】 7801001     其他材料费 22.89 元 1 22.89 22.89
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

45 415-3-b 铺设防水层 0.003 101.25 0.26 m2 17.07 17.07 0.04 0.27 0.91 1.79 1.37 21.72

【1】 5009005     桥面防水涂料 1.664 kg 10.26 17.07 17.07

46 415-4-a-
1

铸铁管 0.020 101.25 2.03 个 48.72 48.72 0.8 3.08 5.28 4.01 63.92

【1】 2009033     铸铁管 14 kg 3.42 47.88 47.88

【2】 7801001     其他材料费 0.84 元 1 0.84 0.84

47 416-1-a 滑板式支座（GFZF4  
200*49）

0.100 101.25 10.13 dm3 105.19 105.19 3.39 0.68 6.76 12.18 9.14 147.45

【1】 2001002     HRB400钢筋 0.001 t 3286.73 3.31 3.31

【2】 2003005     钢板 0.011 t 3539.82 38.88 38.88

【3】 2009011     电焊条 0.1 kg 5.4 0.54 0.54

【4】 6001002     四氟板式橡胶组合支座 1 dm3 59.83 59.83 59.83

【5】 7801001     其他材料费 2.6 元 1 2.6 2.6

48 416-1-b 圆板式橡胶支座（GFZ  
200*49）

0.100 101.25 10.12 dm3 64.3 64.3 0.33 4.69 7.55 4.42 91.41

【1】 6001003     板式橡胶支座 1 dm3 64 64 64

【2】 7801001     其他材料费 0.3 元 1 0.3 0.3

49 417-2 模数式伸缩装置 3.702 101.25 374.78 m 1206.6 1206.6 112.6 28.3 227.7 198.28 253.14 2401.39

【1】 2001019     钢丝绳 0.002 t 5851 11.62 11.62

【2】 2001020     钢纤维 0.006 t 5361 30.94 30.94

【3】 2009011     电焊条 0.66 kg 5.4 3.56 3.56

【4】 3005004     水 1.642 m3 0.5 0.82 0.82

【5】 4003002     锯材 0.002 m3 1061.95 2.31 2.31
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【6】 5503005     中（粗）砂 0.501 m3 154.48 77.34 77.34

【7】 5505012     碎石（2cm） 0.785 m3 144.77 113.7 113.7

【8】 5505013     碎石（4cm） 0.078 m3 144.77 11.36 11.36

【9】 5509001     32.5级水泥 0.045 t 338.69 15.12 15.12

【10】 5509002     42.5级水泥 0.492 t 440.46 216.54 216.54

【11】 7801001     其他材料费 21.008 元 1 21.01 21.01

【12】
60030040

02
    模数式伸缩装置C-40型 1 m 702 702 702

50 419-1 φ1000钢筋混凝土圆管涵 2.245 101.25 227.35 m 374.54 374.54 50.45 9.13 102.23 72.8 45.14 881.63

【1】 2003025     钢模板 0.004 t 4420 18.12 18.12

【2】 2009028     铁件 0.094 kg 5.49 0.51 0.51

【3】 2009030     铁钉 0.13 kg 4.87 0.63 0.63

【4】 3005004     水 1.307 m3 0.5 0.65 0.65

【5】 4003002     锯材 0.015 m3 1061.95 16.04 16.04

【6】 5503005     中（粗）砂 0.537 m3 154.48 82.96 82.96

【7】 5505012     碎石（2cm） 0.276 m3 144.77 39.9 39.9

【8】 5505013     碎石（4cm） 0.617 m3 144.77 89.31 89.31

【9】 5509001     32.5级水泥 0.367 t 338.69 124.44 124.44

【10】 7801001     其他材料费 2.024 元 1 2.02 2.02

51 602-3-a 路侧波形梁钢护栏 0.102 101.25 10.32 m 117.65 117.65 1.76 0.83 6.57 13.17 9.25 159.54

【1】 2001019     钢丝绳 t 5851 0.73 0.73
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【2】 2003005     钢板 t 3539.82 0.44 0.44

【3】 2003015     钢管立柱 0.004 t 5341 21.36 21.36

【4】 2003017     波形钢板 0.014 t 5682 77.42 77.42

【5】 2009011     电焊条 0.024 kg 5.4 0.13 0.13

【6】 2009013     螺栓 0.724 kg 7.35 5.32 5.32

【7】 3005004     水 0.045 m3 0.5 0.02 0.02

【8】 5503005     中（粗）砂 0.018 m3 154.48 2.84 2.84

【9】 5505013     碎石（4cm） 0.032 m3 144.77 4.6 4.6

【10】 5509001     32.5级水泥 0.013 t 338.69 4.36 4.36

【11】 7801001     其他材料费 0.055 元 1 0.06 0.06

52 602-3-c 波形梁钢护栏端头 2.513 101.25 254.5 个 1901.38 0.00 1901.38 41.71 14.92 140.81 225.91 156.75 2735.97

【1】 2001019     钢丝绳 0.002 t 5851 8.78 8.78

【2】 2003005     钢板 0.004 t 3539.82 12.39 12.39

【3】 2003015     钢管立柱 0.114 t 5341 606.2 606.2

【4】 2003017     波形钢板 0.164 t 5682 931.85 931.85

【5】 2009011     电焊条 0.674 kg 5.4 3.64 3.64

【6】 2009013     螺栓 8.681 kg 7.35 63.8 63.8

【7】 3005004     水 1.05 m3 0.5 0.53 0.53

【8】 5503005     中（粗）砂 0.429 m3 154.48 66.19 66.19

【9】 5505013     碎石（4cm） 0.741 m3 144.77 107.27 107.27
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序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

【10】 5509001     32.5级水泥 0.299 t 338.69 101.27 101.27

【11】 7801001     其他材料费 1.496 元 1 1.5 1.5

53 604-1 单柱式交通标志 0.994 101.25 100.59 个 1119.63 0.01 1119.64 38.46 8.3 64.92 127.5 84.76 1544.16

【1】 2001001     HPB300钢筋 0.004 t 3286.73 13.15 13.15

【2】 2001002     HRB400钢筋 0.009 t 3286.73 27.94 27.94

【3】 2001022     20～22号铁丝 0.062 kg 6.02 0.38 0.38

【4】 2003004     型钢 t 3539.82

【5】 2003015     钢管立柱 0.042 t 5341 221.65 221.65

【6】 2003026     组合钢模板 0.001 t 4420 2.21 2.21

【7】 2009011     电焊条 0.006 kg 5.4 0.03 0.03

【8】 2009028     铁件 0.185 kg 5.49 1.02 1.02

【9】 2009029     镀锌铁件 29.186 kg 5.91 172.49 172.49

【10】 3005004     水 0.672 m3 0.5 0.34 0.34

【11】 4003002     锯材 m3 1061.95

【12】 5503005     中（粗）砂 0.275 m3 154.48 42.4 42.4

【13】 5505013     碎石（4cm） 0.475 m3 144.77 68.69 68.69

【14】 5509001     32.5级水泥 0.192 t 338.69 64.86 64.86

【15】 6007002     铝合金标志 0.01 t 24661 246.61 246.61

【16】 6007004     反光膜 1.397 m2 179 249.97 249.97

【17】 7801001     其他材料费 1.882 元 1 1.88 1.88



5.5 工程量清单单价分析表
合同段：瓜里乡瓜里村半边街桥梁工程 货币单位：人民币

（元）
第 17 页 共 17 页

序号 编码 子目名称

人工费 材料费
机械

使用费
其他 管理费 税费 利润

综合

单价工日 单价 金额
主材

辅材费 金额
主材耗量 单位 单价 主材费

54 605-5-b 附着式轮廓标 0.007 101.25 0.71 个 2.75 2.75 0.05 0.36 0.37 0.27 4.5

【1】 2003012     镀锌钢板 t 4400 0.55 0.55

【2】 6007004     反光膜 0.013 m2 179 2.37 2.37

【3】 7801001     其他材料费 0.035 元 1 0.04 0.04


